Форма заявления

на оказание консультационных услуг

                                                 Руководителю краевого

государственного автономного учреждения

«Управление государственной

                                                 экспертизы Пермского края»

                                                 (Ф.И.О.)

№ ____ от "__" ____________ 20__ г.

(обязательны для заполнения)

Заявление

на оказание консультационных услуг

    Прошу Вас оказать консультационные услуги по объекту ___________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

                                                                                             (полное наименование объекта)

по оценке ________________________________________________________________________________________(указать нужное)

_______________________________________________________________________________________________________________

на соответствие _________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

Идентификационные сведения

Почтовый адрес (адрес объекта строительства в т.ч. индекс)

Шифрпроекта___________________________________________________________________________________________________

Основные  технико-экономические характеристики объекта: (выбрать

необходимое)

площадь участка кв. м;                                                             площадь застройки  кв. м;

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

мощность ;                                                                                  протяженность  м (п. м);

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

общая площадь кв. м;                                                                общая площадь ремонтируемых помещений  кв.м;

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

количество квартир ;                                                                  строительный объем куб. м;

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

этажность;                                      количество этажей (в т.ч подвальный, цокольный, технический, мансардный и др. )

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

Источник  финансирования: (                                        )

Форма собственности объекта: (                                  )

Сметная стоимость объекта: _______________________________________________________________________

Заявитель (Технический заказчик):

полное наименование организации

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

Ф.И.О. руководителя организации, должность

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

действующий на основании

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

юридический адрес:

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

почтовый адрес:

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

р/с                                      ИНН                                             КПП                                       БИК                                     ОГРН

───────────────────────────────────────────────────────────────────────

банк

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

телефон, факс, e-mail

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

Генпроектировщик:

наименование организации

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

Ф.И.О. руководителя организации, должность

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

юридический адрес:

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

почтовый адрес:

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

ИНН                                            КПП

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

телефон, факс, e-mail

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

Инвестор (Застройщик):

наименование организации

───────────────────────────────────────────────────────────────────────

Ф.И.О. руководителя организации, должность

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

юридический адрес:

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

почтовый адрес:

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

ИНН                            КПП

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

телефон, факс, e-mail

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

Приложение:

Реестр представленной документации на _____ л.

Руководитель (указывать должность) __________________________/____________/

                                                                                                                                    М.П   »